







Aravete tarvitajate ühitus.

Koosoleku juhataja vastolaks teinud.

Aravete tarvitajateühituse aastapää...

Küüta ja lõpnata piinlik oli Koosole...

Kuid hoolimata alalistest katkestustest...

Küüta küüsi lahtunud kassapidaja S.

Koosolekul esines ühispiimatulijate ar...

Ambla tarvitajate ühingu tegevus.

Nimetatud ühitus tegevis viimastel aast...

Üh võib rahule jääda ühingu tegevuse...

110 Wene kuldrubla.

Neil päevil maraslati Paides Hans...

Põllumeestetogude kandidaatide nimefiri

Järwamaa walimisingtonnas.

- 1. Järman, August, agronoom, asutawa...

Maafonna teede torraldus.

Teede torrashoiu tööd waldades.

Maafonnawalitus esitas wiimajal nõu...

Maafonnawalitus põhjendab oma ta...

Kogu maafonn on tema poolt ära jaa...

Ambla wallal oleks kui esimesse ring...

teid 34938 üh.; iga abrajajand. peale...

Meiljanduse teederingtonda kuulw...

Wallad on oma teede liigituse ja roh...

Orina ajunikkude ühistege-

line elu.

Orina mõisa juhatamisel 1920. aasta fe...

Seina- ja wilmariidu moimad müüdi el...

Seina- ja wilmariidu moimad müüdi el...

Lüri noorpeppade kasvata-

matus.

Kõikide jannus mööda raudeid Lüri...

Raar päewa hiljem oli jällegi noorpepp...

Maainimestele paistab farnane jalutus...

Raadio Järwa-Jaanis.

Üldise raadiopalaamiku ajajärgul on tee...

Põllumeeste kogude juhatusel liikmeid ja teisi tegelasi palutakse Paides...

Waimulik kontjert Paides. Eineswad laulutoorid, solistid ja jumfonia...

Üheski talus ei tohi puududa „Järwa Teataja“.

Wilmase moe järele valmistatud willaseid walgeid teerikleite ja siisikleite, kõbaraid Ine.

Kuulutus. Laupäewal, 24. aprillil 1926. a. k. 5 pl. saab Alliku wallamajas...

LOKOTAL Kihmes wõtab „Järwa Teataja“ telimisi wastu...

Mäo wallas, Takkasaare talus antakse paaritamiseks sugutäkk „Attila“.

Head wäljamaa LOOMAKELLAD ja aia-, lille- ja loomatoidu seemned.

„Estonla Eksporttampajadele“ elussigade wastuwõtmine on esmaspäewal, 26. aprillil.

Järwamaa Põllumeeste Esitus annab tasuta nõu põllumajandusliistes ja poliitilistes küsimustes.

Müüa pruugitud jalgratas „Opel“. Paides, Tallinna uul. nr. 27. Põllutöölised, kes ka wähe puutööd teevad ja karjatüdrukut.

Müüa 2 angleri lapsilehma Wäike-Kareda mõisas.